
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LAUSANNE PAULISTA FC - B

LAUSANNE PAULISTA FC - B

133651 31/08/202506 01 SELECIONADOS FUTSAL

SELECIONADOS FUTSAL

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY São Paulo

BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION
JOAQUIM RAMA CASCÃO FILHO

MARINA DE MELO SILVA
RICARDO RODRIGUES MOREIRA

1633
125
1799
229

12:11 12:21

00 01

12:22 12:34

02 00

12:39 13:04

04 00
06 01

182629 ENZO CAMPOS BARBOSA 01
177241 DAVI ALVES SCHUFFNER 03
199117 LORENZO HENRIQUE CAMPOS DA SILVEIRA GOES 04
196144 ENZO NABONO SPADãO 05
205636 EDUARDO FURTADO CARDOSO 07
187698 GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA 09
184829 DAVI SILVA RIBEIRO 10
201713 MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO 11
184132 THéO DE MORAES SARMENTO 13
173533 DAVI PEDRO SANTOS SILVA 14
184828 MURILO CARLOS LIMA RODRIGUES 17
203572 LUCAS RAI BRAGA MARQUES 18
202319 GABRIEL GOMES DE CARVALHO 19
205882 VICTOR HUGO ROCHA CARVALHO 22

22
01
22

10
03
04
09
10

11
05
14
07

14
13
17
09

19
18
19
11
19

xx
xx

DANILO BASSAN JUNIOR7774

TALITA  APARECIDA DE ALMEIDA9589

GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA6907

1801
08:23

1302
11:25

1003
19:37

1404
21:44

0705
22:57

0706
23:20

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

203061 GUILHERME REIS DE FREITAS 01
182567 MATHEUS YAGO SOUTO SILVA CAPPA 02
174990 GABRIEL ENES SANTOS 03
213013 GABRIEL GONÇALVES SILVA 04
193290 LEONARDO PIETTRO MAGURNO DE LIMA 05
177483 HENRIQUE PERES GONÇALVES DE OLIVEIRA 06
201562 ARTHUR DA SILVA ARAUJO 08
193291 MATHEUS DA SILVA ARAUJO 09 23:59
175691 MATHEUS GOMES ARAúJO DA COSTA 10 14:08
177209 PEDRO LUCCA AMARAL CARDOSO 11 13:35
175656 RICARDO GABRIEL SUDRE CRUZ 15
197257 ZION BENJAMIN LOPES 17
173548 LORENZO MATHEUS DE OLIVEIRA 19
197239 ARTHUR DE ALMEIDA CABRAL 30
180715 PEDRO BARDUL NAZÁRIO 99

01
30
01

05
02
03
05
03

09
06
10
09

10
17
11
19
15

19
99
15
11
10 08:56

xx
xxx

0901

05:10

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRE LUIS COSTA SABINO8353 15:03

JOSE HENRIQUE BAPTISTA DE SOUZA PEREIRA9745

MARCUS VINICIUS ROCHA PRATES8375

D
A

V
I S

IL
V

A
 R

IB
E

IR
O

 (
10

)

D
A

N
IL

O
 B

A
S

S
A

N
 J

U
N

IO
R

M
A

T
H

E
U

S
 D

A
 S

IL
V

A
 A

R
A

U
JO

 (
9)

A
N

D
R

E
 L

U
IS

 C
O

S
T

A
 S

A
B

IN
O

ELMIRO SILVA DIAS 7115

LAUSANNE PAULISTA FC - B

PAAULO ROBERTO TALASSI 9635

SELECIONADOS FUTSAL


