



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133651 LAUSANNE PAULISTA FC - B | 06 | X | 01 | SELECIONADOS FUTSAL

31/08/2025

COMPETIÇÃO: Paulista	CATEGORIA: Sub-12	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
GINÁSIO: GINÁSIO CYRO GILBERTO SAVOY			CIDADE: São Paulo
1633	ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION		
125	ÁRBITRO AUXILIAR: JOAQUIM RAMA CASCAO FILHO		
1799	CRONOMETRISTA: MARINA DE MELO SILVA		
229	ANOTADOR: RICARDO RODRIGUES MOREIRA		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:11	12:21
2º PER.	12:22	12:34
3º PER.	12:39	13:04
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	02	X 00
3º PER.	04	X 00
FINAL	06	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - LAUSANNE PAULISTA FC - B

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
182629	ENZO CAMPOS BARBOSA	01			22	10	11	14	19		
177241	DAVI ALVES SCHUFFNER	03			01	03	05	13	18		
199117	LORENZO HENRIQUE CAMPOS DA SILVEIRA GOES	04			22	04	14	17	19		
196144	ENZO NABONO SPADÃO	05			09	07	09	11			
205636	EDUARDO FURTADO CARDOSO	07			10				19		
187698	GUSTAVO CARVALHO DE OLIVEIRA	09									
184829	DAVI SILVA RIBEIRO	10									
201713	MATHEUS YUKI SAKAI ARCANJO	11									
184132	THÉO DE MORAES SARMENTO	13									
173533	DAVI PEDRO SANTOS SILVA	14									
184828	MURILLO CARLOS LIMA RODRIGUES	17									
203572	LUCAS RAI BRAGA MARQUES	18									
202319	GABRIEL GOMES DE CARVALHO	19									
205882	VICTOR HUGO ROCHA CARVALHO	22									
7774	Técnico: DANILo BASSAN JUNIOR										
9589	Massagista: TALITA APARECIDA DE ALMEIDA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
6907	Auxiliar Técnico: GABRIEL ANTONIO RODRIGUES DA SILVA										

CAPITÃO:
DAVI SILVA RIBEIRO (10)

TÉCNICO:
DANILo BASSAN JUNIOR

01	18	02	13	03	10	04	14	05	07	06	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
08:23		11:25		19:37		21:44		22:57		23:20														

EQUIPE "B" - SELECIONADOS FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
203061	GUILHERME REIS DE FREITAS	01			01	05	09	10	19		
182567	MATHEUS YAGO SOUTO SILVA CAPPÀ	02			30	02	06	17	99		
174990	GABRIEL ENES SANTOS	03			01	03	10	11	15		
213013	GABRIEL GONCALVES SILVA	04			05	09	19	11			
193290	LEONARDO PIETTRO MAGURNO DE LIMA	05			03		15	10			
177483	HENRIQUE PERES GONCALVES DE OLIVEIRA	06									
201562	ARTHUR DA SILVA ARAUJO	08									
193291	MATHEUS DA SILVA ARAUJO	09	23:59								
175691	MATHEUS GOMES ARAÚJO DA COSTA	10	14:08								
177209	PEDRO LUCCA AMARAL CARDOSO	11	13:35								
175656	RICARDO GABRIEL SUDRE CRUZ	15									
197257	ZION BENJAMIN LOPES	17									
173548	LORENZO MATHEUS DE OLIVEIRA	19									
197239	ARTHUR DE ALMEIDA CABRAL	30									
180715	PEDRO BARDUZ NAZÁRIO	99									
8353	Técnico: ANDRE LUIS COSTA SABINO		15:03								
9745	Massagista: JOSE HENRIQUE BAPTISTA DE SOUZA PEREIRA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
8375	Auxiliar Técnico: MARCUS VINICIUS ROCHA PRATES										

CAPITÃO:
MATHEUS DA SILVA ARAUJO (9)

TÉCNICO:
ANDRE LUIS COSTA SABINO

01	09	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
05:10																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ELMIRO SILVA DIAS **REGISTRO:** 7115

EQUIPE: LAUSANNE PAULISTA FC - B **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: PAULO ROBERTO TALASSI **REGISTRO:** 9635

EQUIPE: SELECIONADOS FUTSAL **ASSINATURA:**